＜ハッピー防水紙・紙質変更のご案内＞

お 得 意 様 各 位

平成２６年１０月

拝啓、時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

対象規格製品 ：

：

：

全製品

水に濡れた状態での筆記性が向上しました

耐水・撥水加工品質を変えずに紙のすべりを抑えました

製本糊(紙工用)使用で観音製本が作成できるようになりました。

(水の混合量調整あり)

カラーレーザーの印字適性が向上しました

：

：

蛍光染料を使用していないので食品衛生法に適合し,食品包装材に

使用できます

平成２６年１１月中旬予定

紙の色目をナチュラルホワイトにいたしました：

：

：

品質改良点 ①

品質改良点 ②

品質改良点 ③

品質改良点 ④

品質改良点 ⑤

品質改良点 ⑥

出荷予定日

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、首題の『ハッピー防水紙』につきまして紙質の変更をさせていただきますので

ご案内いたします。

今後とも、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

敬具

品　　番 規　　格 単　　位

ハッピーPPC

１　　本８４１mm×１００ｍ

１ ケース

１ ケース

５９４mm×１００ｍ

４２０mm×１００ｍ

A　　　３

A　　　４

税 込 価 格 ロ  　ッ 　 ト本 体 価 格

１ケース/１００枚入×　５冊

１ ケ ー ス / １ 本

１ケース/１００枚入×１０冊

１　　本

１　　本

品　　名

H B-A３ Y目

H B-A４ T目

H B-８４１ R

H B-４２０ R

H B-５９４ R

￥　９,７２０

￥　９,７２０

￥　９,０００

￥　８,０００

￥１１,０００

￥１５,０００￥１６,２００

￥１１,８８０

￥　８,６４０

￥　９,０００

厚口防水紙

■　坪量：８５ｇ/㎡　　紙厚：８０ミクロン

ワ 　カ 　ホ 　シ 　株　 式 　会 　社